

Protokoll för Lokala Brå

Hägersten-Liljeholmen 2019-02-22

Kallade:

Abit Dundar	Ordförande stadsdelsnämnden
Anders Carstorp	Stadsdelsdirektör
Ann-Marie Strömberg	Nämndledamot
Clas Cederlid	Preventionssamordnare
Stina Lundmark	Tillsynshandläggare
Joakim Ifver	Storstockholms brandförsvär
Linda Palo	Avdelningschef samhällsplanering
Gith Haring	Kurator Mälarhöjdens skola
Toni Mellblom	Avdelningschef social omsorg

Tidpunkt:

Fredagen den 22 februari 2019 kl. 09.00-11.00

Plats:

Hägersten-Liljeholmens SDF Telefonvägen 30, plan 9 besöksrum 1

1. Sammanträdet öppnades av mötesordförande Abit Dundar, deltagarna presenterade sig, föregående protokoll lades till handlingarna och dagordningen godkändes.
2. **Aktuell uppföljning och utveckling av trygghet och säkerhet**

**Brott och bränder i Hägersten-Liljeholmen (rapport från
SLK samt Stockholms stads mobila ordningsvakter)**

Se powerpoint, bilaga 1

Flera skolor uppger att deras elever rånas av andra ungdomar i anslutning till skolan. Ungdomarna blir bestulna på kläder, värdesaker och mobiler bland annat.

Vid en skola har elever via ett konto på sociala medier uppmuntrat till våldsbejakande extremism. Det gällde ett konto som representerade vit-makt rörelsen.

3. Lokala lägesbilden utifrån prioriterade områden - eventuell uppdatering utifrån inkommen information.

De centrala samverkansavtalet mellan Stockholm stad och polisen går ut i maj men kommer förlängas till och med september. Det lokala samverkansavtalet mellan Hägersten-Liljeholmen och Lpo Skärholmen förlängs och nytt lokalt avtal tecknas i samband med att det nya centrala avtalet tecknas.

De prioriterade områdena i den lokala samverkansöverenskommelsen är fortsatt Liljeholmen, Västertorp, ungdomar, påträngande tiggeri/olovliga bosättningar och våldsbejakande extremism.

Polisen bekräftar att en ökning av personrån mot unga har skett. Majoriteten av rånen sker i Liljeholmen.

Gruppen ungdomar som sedan några månader tillbaka flyttats ut från city till bland annat Liljeholmen fortsätter att skapa otrygghet i området. Samverkan mellan förvaltning, polis och övriga aktörer sker för att förhindra att de etablerar sig i Liljeholmen.

Unga tjejer, däribland framförallt en grupp, står för en del våldsbrott och ordningsstörningar som skapar otrygghet i området. En arbetsgrupp kring gruppering av dessa destruktiva tjejer har bildats där fält är sammanverkande.

Rapporter om nivåer av narkotika och andra droger är hög i Liljeholmen, likaså hot och våld. Nivåerna är dock nu stigande i de södra samt östra gränserna av

stadsdelen. Polis har Liljeholmen prioriterat i flera olika aspekter.

4. Beslutade insatser

Utifrån inkommen information och inkomna polisanmälningar kommer personrånen mot unga lyftas och göras till en prioritering i den lokala lägesbilden. Första steget är att kartlägga för att sedan se över lämpliga insatser.

5. Bengt "Spider" Jansson informerar om stadsdelsförvaltningens samverkan och trygghetsskapande arbete med näringslivet i Hägersten-Liljeholmen.

Bengt "Spider" Jansson är anställd som konsult åt förvaltningen och kommer jobba med samverkan, framförallt med inriktning mot närings- och föreningslivet. Detta är en trygghetsåtgärd och Bengt kommer att jobba tillsammans med preventionssamordnaren för förvaltningen. Två frukostseminarier med näringslivet och ett kvällsseminarium med föreningslivet är bokade.

6. Kommande möten

Nästa möte är den 10 maj klockan 9-11, Hägersten-Liljeholmens SDF Telefonvägen 30, plan 9 besöksrum 1

Förslag på nya datum: Föreslås att mötena för lokala BRÅ byter tid till eftermiddagar så att de kan förläggas i anslutning till presidium. Preventionssamordnare får i uppdrag att undersöka om detta fungerar för de som inte närvarat vid möte den 22 februari 2019.

Kontakt: Stina Lundmark, tel: 08-508 22 030
stina.pernilla.lundmark@stockholm.se